1

山东省中小学科技教育创新发展实践活动组委会

关于转发《关于开展第三届全国青少年人工智能

创新成果展示交流活动的通知》的通知

各中小学校、实践基地及相关单位：

由中国教育技术协会、北京少年创客教育科技研究院联合主

办第三届全国青少年人工智能创新成果展示交流活动将于2018年

1 月 27 日在北京大学附属中学永丰学校举行（以下简称国赛）。

根据我省活动开展情况，决定组织参加。现将参加国赛相关

事项通知如下：

1.本次活动组委会不收取任何费用。

2.各基地学校根据学校实际情况，组织荣获首届“山东省中

小学科技教育创新发展实践活动”决赛一、二等奖以上的同学参

加本次全国赛。特殊情况如需参加，需获得学校的推荐方可参与，

每校最多推荐 3 名。

3.因比赛期间正值北京冬季，天气变化大，请各领队、参赛

人员做好保暖御寒防备工作；参赛期间请带队教师密切关注参赛

人员健康情况，如需协助，请及时与组委会联系处理。

4.技术咨询、国赛报名、交通食宿等相关事宜可与全国活动

组委会联系。

联系人:陈老师（北京） 13701352513

2

5.其他事项可联系省组委会办公室

联系人:陈老师 管老师 联系电话：0531-88519367

活动有关资料可以登录网站：http://www.zgste.cn 通知公告

栏下载。

附件：第三届国赛文件

山东省中小学科技教育创新发展实践活动组委会

2017 年 12 月 8 日

http://www.zgste.cn